様式第11号(第11条関係)

小型浄化槽使用開始等(休止・廃止・再開・使用者変更)届

令和  年  月  日

   三原市長 様

(使用者)

住 所

氏 名            ㊞

電話番号

  小型浄化槽の使用に関し次のとおり届け出ます。浄化槽の管理に必要な個人情報は，

必要な範囲内で第三者へ提供することに同意します。

  使用開始等年月日      年   月   日

  （ １ 開始 ・ ２ 休止 ・ ３ 廃止 ・ ４ 再開 ・５ 使用者変更 ）

  設置場所 三原市大和町

  ２休止の場合記入

   他の世帯が浄化槽を使用していますか。

   （ 使用している ・ 使用していない ）

   使用している場合，電気料負担相当額の控除世帯を変更する必要がありますか。

   （ 変更する必要がある ・ 変更する必要がない ）

５使用者変更の場合記入

     旧使用者名

     新使用者名
ふ り が な

     住   所

     電   話